

# Hartolassa melontakurssi viikonvaihteessa

Tainionvirta on mainio joki melontaa varten, jonka mukaviin koskiin ja suvan-toihin käy vuositasolla tutus-tumassa melkoinen joukko melo- jia. Mutta enemmänkin joelle mahtuisi porukkaa.

Melontakärpäsen puraise- ma Ahon perhe, isä **Mark- ku** ja tyttäret **Julia** ja **Riina**, ovat järjestämässä Hartolaan melontakurssia 26. – 27.5. Aurinkorannassa. Markku Ahon mielestä Tainionvirta voisi olla yksi Etelä-Suomen suosituimmista melontarei- teistä, mutta sieltä puuttuu vielä melontakartta sekä hy- vät tauko- ja telttapaikat.

–Suojaiset melontavedet reitillä ovat jo olemassa luon- taisesti; on Jääsjärvi ja Rau- tajärvi ja merta muistuttava

selkivesi Päijänteellä, toteaa Markku Aho.

Markku Aho itse on har- rastanut melontaa kolme vuotta. Tyttäret Riina ja Julia aloittivat lajin harrastamisen pari vuotta sitten. Kuluneen talven kaikki viikonloput ku- luivat Lahdessa halliharjoi- tuksissa ja kaikki kolme ovat oppineet tekemään altaas- sa melojalle tärkeän eskimo- käännöksen. Julia on oppi- nut tekemään tempun ilman melaa, pelkillä käsillä.

–Eskimokäännös ei ole virkistysmelontaa harras- tavalle mikään välttämättö- myys, mutta sitä taas ovat melontatekniikan harjoi- te- lu sekä pelastamis- ja pelas- tautumisharjoitukset, toteaa Markku Aho.

Ahon mukaan melonta on lajina turvallinen. Kun uima- taitoinen meloo kelluntalii- vit päällä uppoamattomas- sa kajakissa luonnonvoimia kunnioittaen lämpimien ve- sien aikana, niin kanoottia turvallisempaa paikkaa on vaikea keksiä.

–Kylmä vesi muuttaa kai- ken. Kylmässä vedessä aikaa pelastautumiseen on vain muutamia minutteja, sa- noo Aho.

Hartolan melontakurssin päävetäjänä toimii melonta- kouluttaja **Matti Rehtola** ja muut vetäjät ovat Markku ja Julia Aho sekä **Valtteri We- lin**. Kaksipäiväisen kurssin ohjelmassa ovat mm. pelas- taminen ja pelastautuminen, kajakin hallinta ja eteenpäin

-melontatekniikka. Lopuksi la kaatumista. vapaaehtoiset voivat kokeil-

Toisena päivänä harjoitel-

laan virrassa melontaa ja teh- dään pieni melontaretki.



*Melonta on turvallinen ja luontoystävällinen harrastus. Lintujen laulun säestys siivittää melo- jia.*